[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2023

             № 190
ст-ца Новолеушковская

Об  отмене некоторых постановлений администрации  Новолеушковского сельского поселения Павловского района

В связи с приведением в соответствие с пунктом 24 статьи 1 Федерального закона от 04 августа 2023 года № 416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Уставом Новолеушковского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими  силу следующие постановления Новолеушковского сельского поселения Павловского района:

- постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 12 октября 2022 года № 155 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Противодействие коррупции в администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района на 2023-2024 года»;
- постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 12 октября 2022 года № 171 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Укрепление правопорядка, профилактика правонарушений и усиление борьбы с преступностью на территории Новолеушковского сельского поселения на 2023-2024 годы»;
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на сайте администрации Новолеушковского сельского поселения Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http: //Новолеушковское.рф/, на информационных стендах, расположенных на территории Новолеушковского сельского поселения Павловский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за           собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее 01 января 2024 года.
Глава Новолеушковского сельского

Поселения Павловского района                                                         В.А. Белан